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    AFATI I PROVIMEVE  QERSHOR 2018 
 

 BA/ Studime të Integruara Evropiane –Viti i I-rë/SEMESTRI i II-të 
Nr. Lënda Profesori Data dhe ora e mbajtjes së 

Provimit 
1. 
 

Analiza Ekonomike në 
Procesin e Integrimit 
Evropian 

Prof.Lirim Zorra Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 
 

Media dhe Politika në BE Prof.ArdianÇollaku 
 

Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

3. Bashkimi Ekonomik dhe 
Monetar 
 

Prof.Kreshnik Domi 
 

Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. 
 
 
 

Tregu i Brendshëm nga 
Pikëpamja Ekonomike 
 

Prof.Lirim Zorra 
 

Dita:E premte 
Data:29 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. Fazat e Integrimit Evropian 
nga Këndëvështrimi Historik 

Prof.Behxhet Dibrani Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:16:00 

6. 
 
 

Teoritë Politike në 
Transformimin dhe 
Integrimin Evropian 

Prof.Lirim Zorra Dita:E premte 
Data:06 korrik 2018 
Ora:16:00 

 


